
P'
MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, lČ: 00236195
odbor správy majetku

sídlo odboru: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora
tel.: 327 710 111, ID OS: b65bfx3, https://mu.kutnahora.cz

Objednávka
Objednavatel Město Kutná Hora

Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora

Plátce DPH:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:
Vypracovala:

ANO
Ing. Ota Morawski
327 710 198, 606 089 529
morawski@mu.kutnahora.cz
13.8.2019
Jana Řeřábková

Dodavatel

Plátce DPH:
IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

ENERGO CHOCEŇ, s,r.o.

Nádražnl 631
565 01 Choceň
ANO

Objednáváme u Vás:

Servisní a revizní práce na chladicím zařízeni a tepelném čerpadlu strojovny Zimního
stadionu, Pobřežní 194, Kutná Hora před spuštěním nové sezóny ledové plochy dle
cenové nabídky číslo NAB-2019-02-000063SE

Cenu za objednávku limitujeme částkou 87.800,- KČ + DPH v platné výši

Termín provedení pracl do: 16.8.2019
Splatnost vystavené faktury 14 dnů od doručení

.Smluvní strany se dohodly, že objednávka - at' už je povinně uveřejňovaným dokumentem dle zák. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmlnk&h účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, či nikoli
- bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť' obsahuje-li informace či metadata, které se dle tohoto
zákona obecně neuveřejňují nebo které maji či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlaS s tím, aby tato
objednávka byla uveřejněna jako celek včetně takových informaci a metadat (osobnich údajů apod.). Uveřejněni této
objednávky v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Město Kutná Hora."

MĚSTO KU:|Á HORA
Odbor á majetku

Be. Jitka egorová
Za odboj rávy majetku

Pro účely transparentnosti hospodařeni s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách zveřejní
plněni v rozsahu: číslo faktury, lČ, název vystavitele, předmět plněni, datum doručeni, datum uhrazení a částka plnění a to
i pro dílčí plněni z této smlouvy/objednávky.

Bude hrazeno z položky:

R"/j" ?ujt'
0Ĺ/bc/'í &(w

1
^"Ý)j2Á l CHO " s.r.ů

" ,á'A4Ĺ '

3412 - 5169 7 2956 - 16420

2j^


